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آغاز حفاری TBMدوم خط دو مترو تبریز همزمان با هفته دفاع مقدس

مدیر عامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه با اشاره به فعالیت شبانه روزی این مجموعه در راستای سرعت بخشی بر

برنامه های پیش روی این سازمان گفت: به منظور سرعت بخشی به اجرای خط دو مترو تبریز که تا به امروز حدود پنج

کیلومتر از طرف غرب در حال اجراست از طرف باغمیشه نیز TBMدوم که جدیداً خریداری شده است همزمان با هفته

دفاع مقدس شروع به کار می کند.

مدیر عامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه با اشاره به فعالیت شبانه روزی این مجموعه در
راستای سرعت بخشی بر برنامه های پیش روی این سازمان گفت: به منظور سرعت بخشی به
اجرای خط دو مترو تبریز که تا به امروز حدود پنج کیلومتر از طرف غرب در حال اجراست از
طرف باغمیشه نیز TBMدوم که جدیداً خریداری شده است همزمان با هفته دفاع مقدس شروع

به کار می کند.
مصطفی مولوی فرد در جلسه اتحادیه قطارهای شهری کشور که در تبریز برگزار شد اظهار کرد:
شبکه خطوط مترو تبریز در چهار خط تعریف شده است که در حال حاضر اقدامات اصلی در خط

یک در حال انجام است و همزمان مسائل مرتبط با دیگر خط ها در حال پیگیری است.
وی، با تاکید بر تسریع فرایند ها در راستای عملیاتی شدن به موقع برنامه های پیش بینی شده
گفت: خط یک قطار شهری تبریز به طول 2/17 کیلومتر با 18 ایستگاه و 2 پایانه از ائل گلی آغاز
و به کوی لاله ختم می شود که در حال حاضر 10 ایستگاه در محدوده فاز اول و دوم خط یک با

وجود برخی نواقصات در حال بهره برداری است.
وی با اشاره به نواقصات فاز اول و فاز دوم خط یک ادامه داد: در بخش های پله برقی، یک
ایستگاه عبوری، آسانسور و ... نواقصاتی وجود دارد که امیدواریم بتوانیم در آینده بخشی از این

نواقصات را نیز مرتفع سازیم.
عضو هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان قطار شهری تبریز و حومه، با اشاره به نوسانات ارز و
تاثیر آن بر بخش عمرانی افزود: با وجود نواسانات ارز و ایجاد وقفه در تامین برخی از اقلام مورد
نیاز، ما کار را تعطیل نکردیم و در بحث تأمین میلگرد و سیمان مشکلات را حل کرده و امیدواریم
در ادامه مسیر نیز مشکلی نداشته باشیم و جا دارد از همکاری خوب پیمانکاران در خصوص

سرعت بخشی بر فعالیت های در حال اقدام با وجود تنگناهای مالی تقدیر کنیم.
مولوی همچنین با اشاره به خط برون شهری مصوب، گفت: مطالعات این خط در حال انجام

است و این مسیر از تبریز تا خسروشهر پیش بینی شده است.
گفتنی است جلسه اتحادیه قطارهای شهری کشور با حضور اکثریت اعضاء این اتحادیه در تبریز

برگزار شد.
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